**Rectus]** Facile omnes cum *valemus*, *recta* *consilia* *ægrotis* *damus*. And. II. 1. 9. *Ipsus* eam rem *recta* *reputavit* *via*. And. II. 6. 11. Hinc in *pistrinum* *recta* *proficiscar* *via*. And. III. 4. 21. *Consilium* *illud* *rectumst*. Eun. IV. 7. 14. *Pravum* an *rectum* sit. Heaut. III. 1. 76. Immo ut *recta* *via* rem *narret*

*ordine* *omnem*. Heaut. IV. 3. 28. Nisi quod ipse *fecit*, nil *rectum* *putat*. Adolph. I. 2. 19. *Præterito* *hac* *recta* *platea* *sursus*. Adolph. IV. 2. 35. *Recta* *via* *quidem* *illuc*. Phorm. II. 1. 80. *His* *nunc* *præmium* *est*, qui *recta* *prava* *faciunt*. Phorm. V. 2. 6.

**Recurro]** Jam huc *recurreret*. Adolph. IV. 1. 10.

**Recuse]** Numquam *ausus* *sunt* *recusare* *eam*. Heo. III. 1. 16.

**Reddo]** Hic *reddes* *omnia*, quæ *nunc* *sunt* *certa* *ei* *consilia*, *incerta* *et* *sient*. And. II. 3. 16. Quomodo *me* *ludos* *redderet*? And. III. 1. 21. *vide* *notas*. Ut *suis* *restituam* *eo* *reddam*. Eun. I. 2. 67. *Pamphilum* *ergo* *huc* *redde*. Eun. IV. 7. 26. *Dictum* *ac* *factum* *reddidi*. Heaut. IV. 5. 1. Tam *placidum*, quam *ovis* *est*, *reddo*. Adolph. IV. 1. 18. *Facilem* *benivolentique* *lingua* *tua* *jam* *tibi* *me* *reddidit*. Hec. V. 1. 35. *Judicium* *de* *eadem* *causa* *iterum* *et* *reddant* *tibi*. Phor. II. 3. 57. *Fractum*, quem *Lemni* *uxoris* *reddunt* *prædia*. Phorm. IV. 3. 75. *Satin* *est* *si* *te* *delibatam* *gaudio* *reddo*? Phorm. V. 6. 16.

**Redduco]** *Reddurti* *animum*. And. II. 1. 33. *vide* *notas*. *Scelera* *et* *lacrumæ* *redducunt* *animum* *ægotam* *ad* *misericordiam*. And. III. 3. 27. *Jam* *dudum* *res* *redduxit* *me* *ipsa* *in* *gratiam*. And. V. 4. 45. *De* *redducenda* *id* *facias*, quod *in* *rem* *sit* *tuam*. Hec. III. 3. 31. *In* *ludam* *ducere*, *et* *redducere*. Phorm. I. 2. 36.

**Redeo]** *Redeo* *inde*. And. I. 1. 110. *Ut* *redeat* *jam* *in* *viam*. And. I. 2. 19. *Incommoditas* *denique* *huc* *omnis* *redit*. And. III. 3. 35. *Ad* *me* *lege* *redierunt* *bona*. And. IV. 5. 4. *Omnia* *hæc* *nunc* *verba* *huc* *redeunt* *denique*. Eun. I. 2. 78. *Redeo* *rursum*. Eun. IV. 2. 6. *Postremo* *adeo* *res* *rediit*. Heaut. I. 1. 61. *In* *eam* *res* *rediit* *jam* *locum*. Heaut. II. 3. 118. *Rursum* *ad* *ingenium* *redit*. Adolph. I. 1. 46. *Ad* *te* *redi*. Adolph. V. 3. 8. *Jamne* *enarrasti* *id*, quod *ad* *te* *rediturum* *putes*? Adolph. II. 2. 28. *Istoc* *verbo* *animes* *mi* *rediit*. Hec. III. 2. 12. *Ad* *hos* *ea* *redibat* *lege* *hereditas*. Heo. I. 2. 97. *Ut* *ad* *pauca* *redeam*. Heo. I. 2. 60. *Peregre* *rediens*. Phorm. II. 1. 13. *Quod* *si* *eo* *meæ* *fortune* *redeant*. Phorm. I. 4. 23. *Ad* *restim* *mi* *quidem* *res* *redit* *planissime*. Phorm. IV. 4. 5. *Ad* *te* *summa* *solum*, *Phormio*, *rerum* *redit*. Phorm. II. 2. 2.